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BR.271.1.12.2023    

Trzebownisko, dn. 22.05.2023r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 1    

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.12.2023   pn.:  Roboty budowlane polegające na 
przebudowie nawierzchni boiska wraz z wykonaniem oświetlenia przy Zespole Szkół w Stobiernej nr 
1, gmina Trzebownisko. w ramach zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni boiska wraz z wykonaniem 
oświetlenia przy Zespole szkół w Stobiernej.” 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień 
publicznych ( Dz.U.  z 2022 poz.  1710 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski 
o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami 
 
Pytanie 1 :  Jakie słupy należy przyjąć do wyceny: słup aluminiowy wysokości 12m - 8 szt. czy słup 
stalowy 12m – 4 szt. boisko do piłki nożnej , słup stalowy 10m – 4 szt. boisko wielofunkcyjne? 
Odpowiedź: Należy przyjąć słupy aluminiowe, o wysokości: 12,0m- 2 szt.; 10,0m- 8 szt. 
 
Pytanie 2 : Ile sztuk projektorów należy zainstalować, 8 sztuk czy 16 sztuk? 
Odpowiedź: Projektory instalować zgodnie z rysunkiem E2 i E3 Dokumentacji technicznej, w załączeni 
zamawiający zamieszcza uszczegółowione rysunki (bardziej czytelne): E1, E2, E3, E4- plik o nazwie: „PT 
oświetlenie boisk Stobierna (1)-strony-7-10.pdf” 
 
Pytanie 3 : Czy zamawiający w przypadku boiska dopuszcza zastosowanie technologii równoważnej w 
postaci nawierzchni modułowej z polipropylenu? 
Odpowiedź: nie dopuszcza się zastosowania nawierzchni modułowej. 
 
 
 

Lesław Kuźniar 
Wójt Gminy Trzebownisko 


